w sprawie: przeznaczenia zysku za rok obrotowy 2006

Walne Zgromadzenie EMC Instytut Medyczny SA z siedzibą we Wrocławiu niniejszym, na 

podstawie art.  395 par.  2 pkt.  2 ksh,  postanawia przeznaczyć zysk netto osiągnięty przez 

Spółkę w 2006r. w kwocie 94.041 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterdzieści  

jeden złotych) na kapitał zakładowy Spółki.

Uchwała nr 7

Walnego Zgromadzenia EMC Instytut Medyczny SA z siedzibą we Wrocławiu

z dnia 5.07.2007r.

w sprawie: udzielenia Panu Piotrowi Gerberowi – Prezesowi Zarządu Spółki absolutorium 

z wykonywania obowiązków w roku 2006